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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)-Univerzitetske Bolnitke Klini¢ke Sluzbe Kosova
(UBKSK)-The Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
SPITALI SHEIKH ZAYED VUSHTRRI

Daté: 13.02.2026
Vendi:Vushtrri

Né€ pajtim me dispozitat e nenit 9 t€ Rregullores Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér népunésit
teknik dhe mbéshtetés,Zyra e Personelit publikon kété:

NJOFTIM
Pér mbajtjen e intervistés

Kandidatét t&€ cilét 1 plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& vecanta,sipas shpalljes sé konkursit
publik me nr.prot.16/26 t& datés 16.01.2026,do ti nénshtrohen intervistés me daté 16.02.2026.
Intervista do t& mbahet né sallén e Telemjeké&sisé né& Spitalin “Sheikh Zayed” Vushtrrri,ora 12:00

Nr. | Emri dhe Mbiemri | Pozita |

01. | Ismije Gashi Lavatore

02. | Arbenita Merovci Lavatore

03. | Fatbardha Dobroshevci Lavatore

04. | Ajete Hajra Lavatore

05. | Mirjeta Musa Lavatore

06. | Sadije Uka Lavatore

07. | Liridona Kasumi Aliu | Lavatore

08. | Luljeta Zeneli Lavatore

09. | Vlora Haxhiu Lavatore

10. | Njomza Bllata Lavatore

11. | Sebahate Shabani Lavatore

12. | Sebahate Salihu Lavatore

13. | Elmira Mustafa Lavatore

14. | Fatmire Zhushi Lavatore _
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